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Ważne tematy: 

☺ Narodowe Święto Niepodległo-
ści 

☺ Poczet Sztandarowy na uro-
czystościach patriotycznych w 
Resku 

☺ Ślubujemy! Pasowanie na 
Ucznia 

☺ Dzień Bezpiecznego Komputera 

☺ Światowy Dzień Życzliwości i 
Pozdrowień 

☺ 1/4 Finału Wojewódzkich 
Igrzysk Młodzieży Szkolnej w 
Tenisie Stołowym w Bierzwniku 

☺ XI Sejmik Sportu Szkolnego 
Powiatu Łobeskiego za rok 
szkolny 2021/2022 

☺ 1/4 Finału Wojewódzkich 
Igrzysk Dzieci w Tenisie Sto-
łowym w Bierzwniku 

☺ Czy wiesz ile cukru zawiera 
Twój napój? 

☺ Andrzejki 



Narodowe Święto Niepodległości – 
święto państwowe w Polsce obcho-
dzone corocznie 11 listopada dla 
upamiętnienia odzyskania niepodle-
głości przez Polskę w 1918, po 123 
latach zaborów (1795–1918). Jest 
to dzień wolny od pracy, zajęć lek-
cyjnych i w związku z tym, główne 
działania upamiętniające ten dzień, 
odbyły się w naszej szkole 10 listo-
pada. 
Jednym z punktów obchodów tego 
święta było zorganizowanie przez 
panią Izabelę Mieczaniec kolejnej 
edycji konkursu edukacyjnego 
"Wokół symboli narodowych". Kon-
kurs ten  ma charakter cykliczny, a 
jego celem jest upowszechnienie i 
popularyzacja wśród młodzieży 
szkolnej znajomości historii Polski 
ze szczególnym uwzględnieniem 
polskich symboli narodowych. O 
godzinie jedenastej zebraliśmy sie 

w hali sportowej, aby uczestniczyć 
w uroczystym apelu.  Już po raz 
czwarty wzięliśmy udział  w akcji 
zorganizowanej przez  ME-
iN „Szkoła pamięta”. O godzinie 
11.11. przez całą społeczność ucz-
niowską oraz mieszkańców Staro-
gardu, został odśpiewany 4-
zwrotkowy hymn państwowy. Na-
stępnie uczniowie z klas 5-8 zapro-
sili nas na patriotyczna lekcję hi-
storii. W montażu słowno - muzycz-
nym, przygotowanym przez panie : 
Malwinę Stokowską i Elwirę Warn-
ke,  przybliżyli nam informacje 
związane z odzyskaniem przez Pol-
skę niepodległości. Były to 
 najważniejsze wydarzenia z na-
szej historii, począwszy od dnia, 
kiedy Polska jako niepodległe i wol-
ne państwo przestało istnieć na 
mapach Europy i Świata, aż do 
dnia, gdy po 123 latach odzyskali-

śmy niepodległość. Odświętnego 
klimatu dodały stroje galowe przy-
ozdobione biało-czerwonymi przy-
pinkami. 
          Słuchając patriotycznych 
wierszy i pieśni uczciliśmy pamięć o 
tych, którym zawdzięczamy wol-
ność.  Spotkanie było bez wątpienia 
nie tylko uczczeniem tego ważnego 
święta narodowego, ale też skłoniło 
niejednego słuchacza do refleksji 
na temat naszej historii. 
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Narodowe Święto Niepodległości 

Poczet Sztandarowy na uroczystościach patriotycznych w Resku 

11 listopada obchodziliśmy w Polsce jedno z naj-
ważniejszych świąt państwowych -
Narodowe Święto Niepodległości. Z tej okazji 
Poczet Sztandarowy naszej szkoły w składzie: 
Anna Krenca, Julia Mroczek, Sebastian Borowik 
brał udział  w obchodach tego święta w Re-
sku. Uczniowie uczestniczyli we mszy świętej w 
Sanktuarium Matki Bożej Niepokalanej w Re-
sku. Następnie udali się na Rynek Miejski, gdzie 
wspólnie odśpiewano hymn narodowy.  



14 listopada 2022 r. odbyła się w naszej szkole uroczystość  pasowania na ucznia i przedszkolaka. W sali 
gimnastycznej uczniowie odświętnie ubrani i przejęci, w obecności swoich najbliższych rozpoczęli występ, w 
którym zaprezentowali swoje umiejętności recytatorskie i wokalne. Po zakończeniu części artystycznej, 
w niezwykle podniosłej atmosferze, przed pocztem sztandarowym uczniowie ślubowali być dobrymi Polakami, 
godnie reprezentować swoją szkołę, swym zachowaniem i nauką sprawiać radość rodzicom i nauczycielom. Po 
złożeniu ślubowania Pani Dyrektor, wielkim ołówkiem dokonała symbolicznego pasowania na ucznia. Nie obyło 
się też bez upominków od starszych kolegów i koleżanek oraz pamiątkowych zdjęć. Na zakończenie ucznio-
wie wraz z rodzicami udali się na słodki poczęstunek. Wszystkim pierwszakom oraz przedszkolakom życzy-
my, aby ten dzień pozostał w ich pamięci jako wielkie przeżycie i niezapomniana, radosna chwila.  

Dzisiaj, tj. 25 października, roz-
mawialiśmy o tym, czy komputer 
jest nam w ogóle potrzebny i czy 
zawsze jest bezpiecz-
ny. Razem  doszliśmy do wniosku, 
że z komputera można korzystać 
tylko za zgodą rodziców i nie za 
długo!!!  

21 listopada dzieci z Punktu Przed-
szkolnego obchodziły Światowy Dzień 
Życzliwości i Pozdrowień. 
Był to dzień pełen uśmiechów,dobrych 
uczynków oraz pozytywnych emocji. 
Dzieci wykonały wspólnie plakat oraz 
upominki, które wręczyły pracownikom 
naszej szkoły. 
Dzień ten utwierdził nas w przekona-
niu, że warto być życzliwym nie tylko 
od święta ale i na co dzień. 
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Światowy Dzień Życzliwości i Pozdrowień w Punkcie Przedszkolnym 

Ślubujemy! Uroczystość Pasowania na Ucznia 

Dzień Bezpiecznego Komputera w Punkcie Przedszkolnym 
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21 listopada 2022 roku o godz. 10.00 w hali sportowej w Bierzwniku odbył się kolejny w tym roku Turniej ¼ Fi-
nału Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Tenisie Stołowym. 
Tym razem do rywalizacji w turnieju przystąpili starsi zawodnicy, rocznik 2009 i 2008. W zawodach udział 
wzięły szkoły podstawowe z: Łaska, Tuczna, Kobylanki, Złocieńca, Nowego Worowa i Starogardu. 
Naszą szkołę reprezentowała drużyna dziewcząt i chłopców w składzie: 
Dziewczęta 
Wiktoria Głuchowska, 
Zuzanna Kaczor, 
Martyna Kopacewicz. 
  
Chłopcy 
Norbert Lorent, 
Michał Grabarek. 
Tak jak poprzednio, w turnieju przeprowadzono system gry „każdy z każdym”, tym razem do dwóch wygranych 
setów, ze względu na większą ilość zespołów. Podczas turnieju toczyła się zacięta walka o zwycięstwo, a emocje 
udzielały się wszystkim graczom. Ostatecznie naszym zawodnikom nie udało się zdobyć awansu do zawodów wo-
jewódzkich. W wyniku rywalizacji nasze dziewczęta zajęły III miejsce spośród czterech zespołów, natomiast 
chłopcy miejsce IV wśród pięciu składów, obydwie drużyny otrzymały pamiątkowy dyplom. 
          Zawody odbyły się w przyjaznej, sportowej atmosferze, z zachowaniem zasad zdrowej rywalizacji i du-
cha fair play. Dziękujemy za udział w zawodach wszystkim zawodnikom i zawodniczkom, życzymy dalszych suk-
cesów sportowych. 
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1/4 Finału Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży w Tenisie Stołowym  
w Bierzwniku 

4 listopada 2022 w Starym Folwar-
ku w Radowie Małym, odbyło się 
podsumowanie XI Sejmiku Sportu 
Szkolnego Powiatu Łobeskiego za 
rok szkolny 2021/2022. 
W uroczystości uczestniczyli: Sta-
rosta Łobeski Renata Kulik, Wice-
starosta Krzysztof Gwóźdź, An-
drzej Gradus Członek Zarządu Po-
wiatu w Łobzie, Zdzisław Urbański 
Radny Rady Powiatu w Łobzie, Pre-
zes Zachodniopomorskiej Rady 
Olimpijskiej Stanisław Kopeć, dy-
rektorzy szkół, członkowie Powia-
towej Rady Sportu, nauczyciele, 
trenerzy oraz młodzież. 
Pani Renata Kulik Starosta Łobeski 
gratulowała wszystkim nagrodzo-
nym szkołom, laureatom osiągnię-
tych sukcesów, nauczycielom, tre-
nerom podziękowała za ich ciężką 
pracę na rzecz sportu w powiecie 
łobeskim. 

Laureatom i trenerom za osiągnię-
cia w roku 2021/2022 wręczono 
bony finansowe. Wśród naszych 
uczniów, laureatem nagrody finan-
sowej w postaci bonu, został Kon-
rad Szymański. Zawodnik zdobył I 
miejsce w Wojewódzkich Igrzy-
skach Młodzieży Szkolnej- Indywi-
dualna LA w Goleniowie, w konku-
rencji skoku w dal, osiągając wynik 
5, 52m. 
Nasza szkoła otrzymała również na 
ręce Pani Dyrektor Ryszardy Cza-
ban puchar za udział w X Powiato-
wej Lidze Biegowej w roku szkol-
nym 2021/2022 oraz zestaw piłek 
ufundowanych przez powiat łobe-
ski. 
Serdecznie gratulujemy dotych-
czasowych osiągnięć i życzymy dal-
szych sukcesów sportowych. 

XI Sejmik Sportu Szkolnego Powiatu Łobeskiego za rok szkolny 
2021/2022  



1/4 Finału Wojewódzkich Igrzysk Dzieci w Tenisie 
Stołowym w Bierzwniku 

Uczniowie klasy ósmej na godzinie wy-
chowawczej przygotowali gazetkę in-
formacyjną o zawartości cukru w po-
pularnych napojach. Korzystając z ta-
beli wartości odżywczych na opakowa-
niu ( każdy produkt żywnościowy za-
wiera takie informacje) dokonaliśmy 
obliczeń. Informacja na opakowaniu 
dotyczyła 100ml napoju, a pełne opako-
wanie które zazwyczaj wypijamy na 
raz to 250-500ml, więc musieliśmy 
użyć proporcji do obliczenia ile cukru 
jest w butelce.  Następnie użyliśmy 
wagi kuchennej z Laboratorium Przy-
szłości. Kiedy zobaczyliśmy ile cukru 
jest w napoju, byliśmy zdziwieni! Nikt 
z nas nie sypie tyle do herbaty!   
Te zajęcia uświadomiły nam, ile cukru 
tak na prawdę kryje się w popularnych 
napojach. Dowiedzieliśmy się również 
jakie zagrożenia niesie nadmierne spo-
życie cukru. Czytajcie etykiety!  
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Czy wiesz ile cukru zawiera Twój napój? 
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14 listopada 2022 roku o godz. 10.00 w hali sportowej w Bierzwniku odbył się Turniej ¼ Finału Wojewódzkich 
Igrzysk Dzieci w Tenisie Stołowym. 
Do rywalizacji w turnieju przystąpiły szkoły podstawowe z: Łaska, Tuczna, Kobylanki i Starogardu. 
Naszą szkołę reprezentowała drużyna dziewcząt i chłopców w składzie: 
Dziewczęta 
Maria Jewuła, 
Zofia Góra, 
Hanna Tymoszyńska. 
  
Chłopcy 
Wiktor Kaciuba, 
Kewin Wawrzyniak, 
Michał Chomycz. 
  
W turnieju przeprowadzono system gry „każdy z każdym”, do trzech wygranych setów. Do końca turnieju to-
czyła się zacięta walka o zwycięstwo, a emocje udzielały się wszystkim graczom. Finalnie naszym zawodnikom 
nie udało się zdobyć awansu do zawodów wojewódzkich. W wyniku rywalizacji nasze dziewczęta zajęły III 
miejsce, natomiast chłopcy miejsce IV, obydwie drużyny otrzymały pamiątkowy dyplom. 
Zawody odbyły się w przyjaznej, sportowej atmosferze, z zachowaniem zasad zdrowej rywalizacji i ducha fair 
play. 
Dziękujemy za udział w zawodach wszystkim zawodnikom i zawodniczkom, życzymy sukcesów sportowych. 



29 listopada w naszej szkole odby-
ły się Andrzejki. Wybrani ucznio-
wie z klas IV, V, VII i VIII 
pod czujnym okiem pani Pauliny 
Falko zorganizowali dla dzieci z 
całej szkoły wróżby. Były ciastecz-
ka z wróżbami, czary mary, ma-
giczne kwiaty, serca, kim zostanę 
w przyszłości, moje wakacje, lekcja 
latania na miotle, wróżby z wosku i 
butów. Symbole Harrego Pottera i 
inne elementy dekoracji dodawały 
tajemniczości całej scene-
rii. Wszyscy świetnie się bawiliśmy 
i z niecierpliwością czekamy na ko-
lejną imprezę. 
                                                      

                Jassmina Gołębiewska 
Julia Mroczek 

W zeszłym tygodniu uczniowie klasy 4 udali sie 
do szkolnej biblioteki na "spotkanie z książka-
mi". Celem lekcji było zapoznanie dzie-
ciz biblioteką i jej księgozbiorem, promowanie 
czytania książek i dbanie o nie, wyrabiania nawy-
ku korzystania z biblioteki od najmłodszych lat. 
Pani Malwina Stokowska pokazała uczniom różne 
rodzaje książek, odwiedziła z nimi  najpiękniej-
sze biblioteki świata a także rozmawiała o ko-
rzyściach wynikających z czytania. Dzieci opu-
ściły bibliotekę z uśmiechem na twa-
rzy  i obiecały, że będą odwiedzać bibliotekę 
systematycznie  i wypożyczać książki.  
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Lekcja biblioteczna w klasie 4 
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Andrzejki 

Uczniowie klasy V na lekcji biologii, 
wykonali swoje własne modele ko-
mórki  roślinnej, zwierzęcej i bak-
teryjnej. Wszyscy wykazali się 
wielką kreatywnością. Do wykona-
nia modeli wykorzystali różne ma-
teriały: plastelinę, styropian, kar-
ton, kubeczek plastikowy, bibułę 
itd. Wykonane prace przyciągają 
wzrok kolorami i kształtami oraz 
pomysłowością. Kreatywna lek-
cja  pozwoliła uczniom w sposób 
ciekawszy zapamiętać  budowę i 
funkcje organelli komórki.  

Kreatywna lekcja biologii 
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